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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand.
Følgende er konstateret: Virksomheden har kun koldt vand ved
håndvaskene, da fyret er gået i stykker. Der er ikke etableret
arbejdsgang til vask af hænder i varmt vand.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi løser
problemet med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Ydet generel vejledning om varmt og koldt rindende vand til
håndvask.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Slicening af pålæg, herunder arbejdsgang ved varianter af
pålægstyper samt brud på kølekæden i forhold til pålægsfade
og afpyntning.
Personlig hygiejne og helbred, herunder arbejdsbeklædning
samt personalehåndbog i forhold til sygdom.
Anvendelse af godkendt desinfektionsmiddel, herunder
frekvens, virketid og afskylning.
Vandforsyning fra offentligt vandværk samt dokumentation her
fra vedrørende analyseresultater af 2023. Procedurer i forhold
til kontaktliste ved forsyningsudfordringer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkeområdet samt 2 kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Vedligeholdelsesplan for 2024 er fremvist.
Arbejdsgang for anvendelse af kalibrerede termometre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse, opbevaringstemperaturer samt varmebehandling, nedkøling og kontrol med tid ved
udbringning af frokostordninger, perioden fra sidste tilsyn til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Medarbejdernes viden om, og instruktion i
fødevarehygiejne, herunder om smitteveje for fødevarebårne sygdomme.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt anvendelse af virksomhedens autorisationsnummer i forbindelse med frokostordning.


